HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /HĐND-VP
V/v mời họp thống nhất công tác

tổ chức tổng kết hoạt động của

HĐND 02 cấp

Đồng Tháp, ngày 05 tháng 01 năm 2024

Kính gửi: Thường trực HĐND các huyện, thành phố

Nhằm đánh giá kết quả hoạt động của HĐND 02 cấp, Thường trực HĐND

Tỉnh dự kiến tổ chức Hội nghị tổng kết hoạt động của HĐND năm 2023 và triển

khai phương hướng nhiệm vụ năm 2024.

Thường trực HĐND Tỉnh trân trọng kính mời đại diện Thường trực HĐND

các huyện, thành phố đến dự để thống nhất nội dung nêu trên, cụ thể như sau:

- Thời gian: Một buổi, bắt đầu lúc 14 giờ, ngày 09 tháng 01 năm 2024

(Thứ ba).

- Địa điểm: Cơ quan Thường trực HĐND Tỉnh.

- Thành phần dự họp: Thường trực HĐND Tỉnh; lãnh đạo các Ban

của HĐND Tỉnh; lãnh đạo Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND Tỉnh và đại

diện Thường trực HĐND các huyện, thành phố (đồng chí Phó Chủ tịch

HĐND cấp huyện).

(Cuộc họp do Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh chủ trì).

Thường trực HĐND Tỉnh kính mời các đồng chí sắp xếp, tham dự.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các Ban của HĐND Tỉnh;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND Tỉnh;

- Lưu: VT, Phòng Công tác HĐND(Hiền).

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Kim Tuyến

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2024-01-05T16:26:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2024-01-05T16:26:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2024-01-05T16:26:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!